
 
ВИНОГРАДІВСЬКА МІСЬКА РАДА ЗАКАРПАТСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
РІШЕННЯ 

 
26.04.2024                                                м. Виноградів                                             №61 
 
 
Про  внесення змін до рішення 
виконавчого комітету Виноградівської 
міської ради  від 19 грудня 2023 року № 
384 «Про організацію  харчування та 
встановлення плати за харчування в 
закладах освіти Виноградівської міської 
територіальної громади на 2024 рік»​
 
 

 

​ Відповідно до статей 32, 52, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», частини 3 статті 56 Закону України «Про освіту», Закону України «Про статус 
ветеранів війни, гарантій їх соціального захисту», статті 5 Закону України «Про охорону 
дитинства», Закону України № 1822-ІХ «Про внесення змін до деяких законодавчих актів 
України щодо приведення законодавства України у сфері забезпечення дитячим харчуванням 
у відповідність з вимогами  законодавства Європейського Союзу», Закон України «Про 
соціальний і правовий захист військовослужбовців та членів їх сімей», Закону України  «Про 
забезпечення прав і свобод внутрішньо переміщених осіб», Постанови Кабінету  Міністрів 
України від 22.11.2021 № 305 «Про затвердження норм та порядку організації харчування у 
закладах освіти та дитячих закладах оздоровлення та відпочинку» (із змінами), наказу 
Міністерства освіти та науки України № 667 від 21.11.2002 р. «Про затвердження оплати для 
батьків за перебування дітей у державних і комунальних дошкільних та інтернатних 
навчальних закладах» (із змінами),  розпорядження Виноградівського міського голови від 
29.02.2024 року №68 «Про місцевий штаб Всеукраїнської дитячо-юнацької 
військово-патріотичної гри «Сокіл» («Джура»), враховуючи клопотання Відділу освіти, 
молоді та спорту  Виноградівської міської ради Закарпатської області від 04.04.2024 року 
№01-01/465 та з метою забезпечення якісного та збалансованого гарячого харчування 
учасників територіального етапу Всеукраїнської дитячо-юнацької військово-патріотичної гри 
«Сокіл» («Джура»), виконавчий комітет міської ради 

В И Р І Ш И В: 
1. Внести зміни до рішення виконавчого комітету Виноградівської міської ради від          

19 грудня 2023 року №384 «Про організацію  харчування та встановлення плати за 
харчування в закладах освіти Виноградівської міської територіальної громади на 2024 рік», а 
саме: доповнивши пунктом 1.3.: 

«1.3. Забезпечити безкоштовним гарячим харчуванням учасників територіального етапу 
Всеукраїнської дитячо-юнацької військово-патріотичної гри «Сокіл» («Джура»)» на базі 
закладу освіти який буде визначений для проведення таборування та встановити вартість          
3-разового харчування в розмірі 100,00 грн. на одну особу в день. 

2. Комунальній установі «Центр з обслуговування закладів освіти» Виноградівської 
міської ради провести розрахунок додаткової потреби в коштах для забезпечення організації 



2 
 
харчування учасників  територіального етапу Всеукраїнської дитячо-юнацької 
військово-патріотичної гри «Сокіл» («Джура»). 
​ 3. Фінансовому відділу Виноградівської міської ради забезпечити фінансування 
організації гарячого харчування з врахуванням змін згідно п.1 даного рішення, в межах 
коштів передбачених в міському бюджеті. 
​ 4. Керівнику визначеного закладу освіти Виноградівської міської територіальної 
громади забезпечити організацію гарячого харчування в тому числі: проведення 
фінансово-господарського контролю за використанням та списанням продуктів харчування 
відповідно до вимог чинного законодавства та проведення контролю якості харчування з 
врахуванням змін згідно п.1 даного рішення. 
​ 5. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови з питань 
діяльності виконавчих органів ради Любку В.В. 

 
 
 

 
Міський голова                                                                                                   Степан БОЧКАЙ 
 
 


